Edgar de Souza, Prefeito Municipal de Lins, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Lins aprovou 
e eu promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo a realizar 
a abertura de crédito adicional suplementar no valor de 
R$ 46.820,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e vinte 
reais), destinado à adequação das dotações de Material 
de Consumo e Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica para manutenção das atividades das Secretarias: 
de Desenvolvimento Sustentado e Turismo e de Relações 
Institucionais, Participações e Parcerias.